
 
 

OBČINA VIDEM 

 

10. REDNA SEJA  
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                   K  9 

                                                                        točki dnevnega reda 

 

 

                                    

 

 

Predlog Sklepa o vrednosti točke za izračun nadomestila za 

uporabo stavbnega zemljišča za leto 2024. 

 

 
 



 

OBČINA VIDEM 

Videm pri Ptuju 54 

2284 Videm pri Ptuju 

E pošta: info@videm.si, tel.: 02 761 94 00 

Spletni naslov: http://obcina.videm.si 

 

 

 

 

 

Številka: 

Datum:  
 
 
 

OBČINSKEMU SVETU OBČINE VIDEM 

 

 

Predlog sklepa o vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega 
zemljišča za leto 2024 

 

 

Pravna podlaga:  

13. člen Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča v Občini Videm( Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 55/2017), 16. člena Statuta Občine Videm (Uradno glasilo slovenskih 
občin št. 11/2016-UPB2, 45/2017, 10/2019). 

 

Obrazložitev:  

Na podlagi Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča v Občini Videm mora 
občinski svet na predlog župana do konca tekočega leta sprejeti sklep o višini vrednosti točke 
za izračun nadomestila za naslednje let . Za leto 2023 je vrednost točke znašala 0,0014 EUR. 

 

Župan predlaga, da vrednost točke glede na leto 2023, v letu 2024 ostane enaka in sicer 
0,0014 EUR. 

 
 

Občina Videm 

      župan 

Brane Kolednik 

 

 

 

 

 

Priloga:  

- Predlog sklepa  

mailto:info@videm.si
http://obcina.videm.si/


Na podlagi 13. člena Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča v Občini Videm 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 55/2017) in 16. člena Statuta Občine Videm (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 11/2016-UPB2, 45/2017, 10/2019) je občinski svet Občine Videm 
na svoji_____ redni seji, dne_______2023 sprejel naslednji 

 

 

 

 

SKLEP 

o vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča 

za leto 2024 

 

 

 
                                                          1.člen 

 

Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča na območju Občine 
Videm za leto 2024 znaša 0,0014 EUR.  

 

 

 

2.člen 

 

Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin, veljati pa začne 01. 01. 2024. 

 

 

 

 

Datum: ______2024 

Številka : 

 

 

Občine Videm 

             župan  

                                                                                                                   Brane Kolednik   


